
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 

 

„Stavební úpravy křižovatky ulic Závodu 

míru – Švabinského – Křižíkova“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 10 522 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  13.02.2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 17.02.2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Při zpracování cenové nabídky jsme narazili na nesoulad mezi Vaší předpokládanou a zároveň 

maximální možnou cenou stavebních prací 10 522 000,- Kč bez DPH a cenou dle aktuálního ceníku 

URS 2025 / I., která je 14 532 000,- bez DPH. V této ceně není ani obsažen soubor SO.102p, který 

nemá být ceněn. 

Jedná se o záměrné snížení předpokládané ceny nebo nedošlo k aktualizaci ceny díla, které bylo 

projektováno v roce 2019?  

 

 

Vysvětlení 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému sděluje zadavatel následující:  

 

Nedošlo k aktualizaci ceny díla, ale nejedná se o záměrné snížení předpokládané ceny. Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky zadávané v zadávacím řízení byla stanovena na základě údajů a informací o 

zakázkách stejného či podobného předmětu plnění. 

 

 

 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

v z. Bc. Jan Procházka 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-19T07:27:10+0100




